ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์ - ลำลูกการะหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔+๗๐๐ ปริมาณงาน ๑,๒๙๔.๐๐ ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานตีเส้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ-ไลน์ ซัพพลาย จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๔๘๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ